
 
DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 

51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2014 m. KOVO MĖN.  RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos, seminarai, paskaitos ir kt.) 

1 2014-03-14 

10:00 

Geros mokyklos koncepcija 

M-klų vadovams, 

pavaduotojams, mokytojams 

Švietimo centras 

6 ak. val. 

Monika Bilotienė Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2014-03-20 

13:00 

Paskaita „Sveika ir  racionali 

vaiko priežiūra“ 

Auklėtojoms 

l/d „Žibutė“ 

2 ak. val. 

Gediminas 

Grigelis 

Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2014-03-26 

10:00 

Stresas ir įtampa-kaip su jais 

kovoti 

Auklėtojoms  

l/d „Žibutė“ 

2 ak. val. 

Jona 

Kirkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

Alytaus kolegijos ir Druskininkų švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo renginiai 

1 2014-03-05 

16:00 

Parengiamieji futbolo žaidimai 

kūno kultūros pamokose 

Kūno kultūros mokytojams 

 

Dalyvio mokestis 10 Lt 

Registracija iki kovo 3 d. 

Alytaus 

Dzūkijos 

pagrindinė 

mokykla, sporto 

salė  

6 ak. val. 

Futbolo treneris 

Petras Simanavičius 

Sandra 

Martinkaitytė, 

Studijų centro 

vedėja, 

Virginijus Šiušė, 

mokytojas 

metodininkas, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

2 2014-03-06 

14:00 

Stresas ir jo įveikimo būdai 

 

Direktorių pavaduotojai 

ugdymui, socialiniai pedagogai, 

psichologai, mokytojai, 

mokyklų komandos 

(Dalyvio mokestis – 28 Lt) 

 

Registracija iki 02-18 d. 

a.kiriloviene@akolegija.lt  

arba tel.: 8-619-15683 

Alytaus kolegija       

(Studentų g. 17, 

Alytus) , 

204 auditorija 

 

6 ak. val. 

Nijolė Jakubaitienė, 

Alytaus kolegija, 

lektorė. Alytaus 

medicininės 

reabilitacijos ir 

sporto centre 

psichologė 

psichoterapeutė, 

Harmoningo 

gyvenimo studijos 

direktorė. 

 

Laima Urbonienė 

Kompetencijų ir 

mokslo 

taikomosios veiklos 

centro vedėja, 

Alytaus kolegija; 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

3 2014-03-17 

13:00 

Švenčių idėjos pradinėje 

mokykloje ir ikimokyklinėje 

įstaigoje: scenarijai, darbeliai, 

sveikinimai šv. Velykoms ir 

Motinos dienai artėjant... 

 

kaina vienam dalyviui 30 Lt. 

Registracija iki kovo 13 d. 

 

 

Alytaus 

Lopšelis darželis 

„Linelis“ 

6 ak. val. 

Edita Steponavičienė, 

Kauno Vinco 

Bacevičiaus pradinės 

mokyklos mokytoja 

metodininkė 

Sandra 

Martinkaitytė, 

Studijų centro 

vedėja, 

Janina Brindzaitė, 

Alytaus lopšelio – 

darželio „Linelis“ 

iki mokyklinio 

ugdymo auklėtoja 

metodininkė, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

mailto:a.kiriloviene@akolegija.lt


4 2014-03-20 

13:00 

Interreg IV C programos 

projekto BRAIN FLOW 

paprojekčių pristatymas – 

diskusija bei ERASMUS + 

programos galimybių aptarimas  

 

Dalyvio mokestis 10 Lt 

Registracija iki kovo 18 d. 

 

 

Alytaus kolegija 

4 ak val. 

Gintaras 

Skamaročius, Euro 

regiono Nemunas, 

Marijampolės biuro 

direktorius 

Rozalija 

Radlinskaitė, 

Tarptautinių ryšių 

skyriaus vedėja, 

Alytaus kolegija, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

 

5 2014-03-26 

13:00 

Efektyvus sprendimų priėmimas 

 

kaina vienam dalyviui 30 Lt . 

Registracija iki kovo 21d. 

 

 

 

Alytaus kolegija 

6 ak. val. 

Regina Špukienė,  

Alytaus kolegijos 

lektorė 

Sandra 

Martinkaitytė, 

Studijų centro 

vedėja, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

6 2014-03-27 

13:00 

,Dalykinis bendravimas. 

Emocijų valdymas. Elgesys 

konfliktų metu 

 

kaina vienam dalyviui 42 Lt. 

Registracija iki kovo 25 d. 

 

. 

 

Alytaus kolegija 

6 ak. val. 

Nijolė Jakubaitienė, 

Alytaus kolegijos 

lektorė. Alytaus 

medicininės 

reabilitacijos ir sporto 

centro psichologė 

psichoterapeutė, 

Harmoningo 

gyvenimo studijos 

direktorė 

Sandra 

Martinkaitytė, 

Studijų centro 

vedėja, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

7 2014-03-06, 

13,20,27 

15:00 

Po 4 ak. val. 

Nuotraukų apdorojimo pagrindai 

 

kaina vienam dalyviui 80 Lt. 

Registracija iki kovo 12 d. 

 

 

. 

 

Alytaus 

kolegijos 

Informacijos ir 

ryšių 

technologijų 

fakultetas 

16 ak.val. 

Edita Griškėnienė, 

Alytaus kolegijos 

lektorė 

Laima Urbonienė, 

Kompetencijų ir 

mokslo 

taikomosios veiklos 

centro vedėja, 

Alytaus kolegija, 

Snieguolė 

Stravinskienė 

(Druskininkų 

švietimo centras) 

Olimpiados, konkursai 

1 2014-03-04 

10:00 

Geografijos olimpiada  

9-12 klasėms 

„Ryto“ g-ja Elvyra 

Kavaliauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2014-03-14 

10:00 

Geografijos olimpiada „Mano 

gaublys“ 8 klasėms 

Švietimo centras Ramunė Lesevičiūtė Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2014-03-27 

10:00 

Anglų kalbos olimpiada  

8 klasėms 

Švietimo centras Danguolė Česaitytė 

Rutkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

Varžybos 

1 2014-03-07 

13:00 

Drąsūs, stiprūs, vikrūs „Atgimimo“ 

 m-kla 

Donatas Orentas Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2014-03-15 Drąsūs, stiprūs, vikrūs (zoninės) Alytus Jonas Jezepčikas Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2014-03-17 

14:00 

Tinklinis (mergaitėms) „Ryto“ g-ja Danguolė 

Jauniškienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

4 2014-03-18 

14:00 

Tinklinis (berniukams) „Ryto“ g-ja Alina Vilūnienė Snieguolė 

Stravinskienė 

Projektinė veikla ir neformalusis suaugusiųjų švietimas 

1 2014-03-

4,6,11,13,18, 

20,25,27 

18:00 

Anglų kalbos kursai miesto 

bendruomenei (pažengusiems) 

Švietimo centras 

2 ak.val. 

Nerijus Plūkys Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2014-03- Anglų kalbos kursai miesto Švietimo centras Nerijus Plūkys Snieguolė 



3,5,10,1217,18

24,26 

18:00 

bendruomenei (pradedantiems) 2 ak.val. Stravinskienė 

3 2014-03-

4,5,18,19 

10:00 

Projekto „Pedagogų KT ir 

perkvalifikavimo sistemos plėtra“ 

(II etapo) mokymai „Mokytojų 

patarėjų  mokymai“  

Švietimo centras 

8 ak.val. 

Sigita 

Tarasauskienė, 

Jonas Stankus 

Snieguolė 

Stravinskienė 

3-ojo Amžiaus Universiteto veikla 

1 2014-03-06 

15:00 

Diskusija už apskrito 

stalo“Druskininkų sveikatos parkas 

vakar, šiandien ir rytoj“ 

Švietimo centras 

2 ak.val. 

G.Dumčius, 

J.Valskys 

Jonas Valskys 

 

2 2014-03-

10/14 

Vizitas į Slovakiją pagal Grundtvig  

programą 

 TAU aststovai Jonas Valskys 

 

3 2014-03-13 

15:00 

Nematomieji mūsų sveikatos priešai Švietimo centre 

2 ak.val. 

Prof.A.Laiškonis Jonas Valskys 

 

4 2014-03-20 

15:00 

Žemės diena. Švietimo centre 

2 ak.val. 

A.Lankelis 

 

A.Lankelis 

 

5 2014-03-27 

15:00 

Gyvenimo džiaugsmo samprata 

sąmonėje ir gyvenamoje aplinkoje 

Švietimo centre 

2 ak.val. 

J.kirkauskienė A.Lankelis 

 

Pedagoginės psichologinės tarnybos veikla 

1 2014-03-04 

2014-03-25 

13:00 

 

Įvertintų vaikų aptarimas, išvadų 

rašymas, tėvų konsultavimas dėl 

vaikui skirtos specialiosios 

programos. 

PPT 

 

PPT specialistai J. Kirkauskienė 

2 2014-03-06 

15:30 

Psichologų metodinis PPT 

 

 J. Kirkauskienė 

3 2014-03-05 

2014-03-12 

2014-03-26 

17:15 

Grupė tėvams „Mokykla tėvams ir 

auklėtojams“ 

PPT 

 

J. Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


